DEUR DIE BOER, VIR DIE BOER
2025 produkkatalogus
DEUR DIE BOER, VIR DIE BOER
Welkom by die 2025 Limagrain Field Seeds-produkkatalogus! Te
midde van ons 60 jarige-vieringe nooi ons jou uit om ons wye
reeks innoverende saadprodukte van hoë gehalte te verken wat
aangepas is om aan die behoeftes van boere oor uiteenlopende

LG 31.752BR √ √ √ √ √
LG 31.754BR √ √ √ √ √
LG 31.754R √ √ √ √ √
LG 31.750 √ √ √ √ √
LG 31.750R √ √ √ √ √
LG 31.750RG √ √ √ √ √
SC 506     √ √ √   √
AfricRed OBV √ √ √ √ √   √
OBV = Oop Bestuifde Variëteit
*YIELDGARD®, YIELDGARD® Maize 2 en ROUNDUP READY® Maize 2 is handelsmerke wat deur Monsanto Technology LLC gelisensieer word.
KKS 8410/ KKS 8408R/ KKS 8410B2/ KKS 8410B2R
Die ou staatmaker. Een van die beste meerdoelige
basters op die mark. Uitstekende staanvermoë, sterk
meerkoppigheid, goeie siekte verdraagsaamheid.
Beste vir kuilvoer (kwaliteit en kwantiteit).
 LG 31.754R / LG 31.754BR
Geel baster geskik vir westelike en oostelike produksie areas.
Medium-lang plant, met medium tot hoë kopplasing. Baie goeie
opbrengspotensiaal.
LG 31.750 / LG 31.750R

droëland toestande. Uitstekende opbrengs en
staanvermoë, met vinnige afdroging.
LG 31.700RG
Vinnige geel baster vir besproeiing en hoë potensiaal
droëland toestande. Uitstekende opbrengs en
staanvermoë, met vinnige afdroging.
LG 31.550BR
Vinnige geel baster vir besproeiing en hoë potensiaal
droëland toestande. Uitstekende opbrengs en
staanvermoë, met vinnige afdroging.
NUUT
LG 31.648BR
Vinnige geel baster met lae kopplasing. Uitstekende
opbrengs en staanvermoë, met vinnige afdroging.
Voorkomende swamdoder program word aanbeveel.
LG 31.664/ LG 31.664BR
Geel baster vir die oostelike- en westelikeproduksiegebiede. Uitstekend
opbrengs en staanvermoë met vinnige afdroging.
NUUT
LG 31.752BR

blom 55-70 55-70 55-70 60-75 60-75 62-77 62-77 67-88 70-88 65-80
⧫ Aantal dae tot
fisiologiese
rypwording
123-144 125-133 125-133 127-135 127-135 128-138 128-138 127-170 148-165 123-144
VRV (Vergelykende
Relatiewe
Volwassenheid)
123 125 125 127 127 128 128 140 142 123
9 = Uitstekend/Vinnig
1 = Swak/Stadig
⧫ Beïnvloed deur plantdatum en hitte-eenhede gedurende die groeiseisoen.
NUUT NUUT
 OBV = Oop Bestuifde Variëteit
*YIELDGARD®, YIELDGARD® Maize 2 en ROUNDUP READY® Maize 2 is handelsmerke wat deur Monsanto Technology LLC gelisensieer word.
LG 31.747R / LG 31.747BR
Uiters goeie opbrengspotensiaal, uitstekende staanvermoë, goeie meerkoppigheid, goeie siekte
verdraagsaamheid. Baie goeie stabiliteit.
LG 31.743 / LG 31.743BR
Uitstekende staanvermoë, goeie meerkoppigheid, goeie siekte verdraagsaamheid.
SC 719
Behaal deurlopend goeie opbrengste met n wye gebiedsaanpassing. Die eerste keuse vir kuilvoer, beskik oor ŉ
uistekende graanverhouding.
LG 31.753BR
Wit baster aanbeveel vir alle produksie gebiede, medium tot lang plant met medium tot hoë kop
plasing, goeie meerkoppigheid, en gemiddelde siekte verdraagsaamheid.
Lang Groeier
Baie Lang Groeier
Medium-Lang Groeier
Afric 1
Sterk meerkoppig met goeie staanvermoë, presteer by alle opbrengs potensiaalvlakke, wyd aangepas
met goeie algemene siekte toleransie. Geskik vir kleinboere.
LG 31.755R / LG 31.755BR
Wit baster aanbeveel vir die westelike produksie gebiede, medium lengte plant met medium tot hoë
kop plasing, goeie meerkoppigheid, en gemiddelde siekte verdraagsaamheid.
SC 701
Die enigste "ware" groenmielie in die mark. Uitstekende kopgrootte, smaak en braai kwaliteite. Dit kan